
２０２１年１月１８日 

株式会社カスミ 

 

ファミリーマートプラスカスミ八潮大原店 
新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

本日、弊社ファミリーマートプラスカスミ八潮大原店（埼玉県八潮市）の従業員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

弊社では、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、１９日(火)午前０時００分に臨時休業

とし、専門業者による清掃消毒などの感染拡大の防止対策を実施いたします。 

  

営業再開については、１９日(火)午前３時００分を予定しております。 

  

お客さまにはご心配・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

以上 

 


